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●鋼板製のため現場状況に合わせて製作可能です。

●継手部の性能を損なわずに、
継手全体を覆い被せて漏水補修できます。

鋳鉄管、塩化ビニル管、鋼管、石綿管、ヒューム管、
PC管、FRPM管
※その他管種はお問い合わせ下さい。
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鋳鉄管、鋼管

鋳鉄管・鋼管の直管部漏水を止水・補修するプロテク
ターです。

鋳鉄管の漏水・破裂などの補修、保全用のプロテク
ターです。
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※図面と寸法表は7.5K仕様です。（呼び径50を除く）
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（重量：kg、その他：mm）

⑨T頭ボルト・ナット

●水道用ソフトシール仕切弁（7.5K）の
台座付フランジ継手部の漏水補修が可能です。

ダクタイル鋳鉄管適応管種 75～150㎜呼び径
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鋳鉄管接合部（K形・T形）及びフランジ部の漏水を止水・
補修します。

鋳鉄管接合部の漏水を止水・補修するプロテクターで
す。

●フランジ接合部の離脱防止力を3DkNに向上します。
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※記載以外の呼び径及び10K仕様については
　お問い合わせください。
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POLITEC 規格品 PTC G33

幅：300㎜、390㎜、800㎜

質量

質量

228
243
263
315
435

166.4
178.4
219.6
249.0
308.6

179
193
241
273
347

155
165
189
234
319

質量

〈漏水補修バンド　水道配水用ポリエチレン管用〉

ヒューム管、PC管、鋼管、鋳鉄管、FRPM管、その他

●600㎜のマンホールから資材の搬入が可能です。間隙、
段差、偏角にも対応できます。

●短期間で施工可能です。

●極めて軽量（FRTP製）で現場での持ち運びや取付時
の作業性に優れています。

※重量はHAP-Sです。

（移動防止付）

石綿1種管用の漏水・破裂などの補修、保全用に使用する
製品です。

石綿1種管水道配水用ポリエチレン管

2.8
3.0
4.9
6.5
11.5

水道配水用ポリエチレン管の漏水・破裂などの補修、
保全用に使用する製品です。

FTI

断面図

拡大図
イメージ

バンド バンド
止水用リング
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